檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：彭盈華

聯絡電話：02-23419151#236

傳真：23959225

電子郵件：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年9月11日

發文字號：政公字第1030024632號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第八期圖書館菁英班簡章(1030024632A-0.PDF)

主旨：檢送國家圖書館與本校合辦「第八期圖書館領導人才菁英

碩士學分班」招生簡章，敬請 惠予轉知所屬，並請鼓勵

報名進修。

說明：

一、為培育國內各級圖書館從業人員具備各種專業知能，以提

供多元的圖書服務，本期主題訂為「雲端、行動科技與巨

量資料分析於圖書館創新服務與決策支援應用」，延聘專

業優秀師資及相關領域專家授課。

二、上課時間：103年10月17日至11月8日每周五晚間及周六全

日，共計36小時，學費4000元，地點：政大公企中心(台

北市金華街187號)。

三、報名日期自即日起至103年10月15日止，課程內容及報名

方式等相關資訊請參考簡章或「政大公企中心」網頁，洽

詢專線(02)23419151#236、237彭小姐。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市及縣市文化局(處)

副本：國家圖書館 2014-09-12
08:53:39

代理校長 林 碧 炤

高雄市立海青高級工商職業學校 1030912

*10370744800*